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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       

______________________________________________________________________________________________________
Број 6/2013                  
    Пробиштип, 09.07.2013година               
Излегува по потреба                                            ____________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМбр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на актите од Советот на општина Пробиштип
I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.6  одржана на ден 03.07.2013 година, во Службен Гласник на општина Пробиштип и тоа:
1. Одлука за утврдување на приоритет на проектот изградба на улици во с.Добрево бр.07-859/3 од 03.07.2013 година

2. Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата изградба на улици во с.Добрево бр.07-859/4 од 03.07.2013 година

3. Одлука за утврдување на приоритет на проект за водоснабдување на с.Бунеш бр.07-859/5  од 03.07.2013 година 

4. Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата  реконструкција на систем за водоснабдување на с.бунеш бр.07-859/6 од 03.07.2013 година 

5. Одлука за распишување на избори во месните заедници во општина Пробиштип  бр.07-859/7 од 03.07.2013 година 

6. Одлука за зратимување  со  на општина Пробиштип со општина јесенице република Словенија бр.07-859/8 од 03.07.2013 година 

7. Одлука за утврдување на мобилни откупни места за млеко во општина Пробиштип бр. 07-859/9 од 03.07.2013 година 

8. Одлука за измена на распоредот на средствата во уџетот на општина Пробиштип за 2013 година  бр. 07-859/10  од 03.07.2013 година 

9. Одлука за отстапување на инфраструктурен објект – Водоснабдителен систем за с.Древено   бр.07-859/11 од 03.07.2013 година 

10. Одлука за одобрување на средства за  завршни градежни  за изградба на крстилница во Пробиштип бр.07-859/12 од 03.07.2013 година 

11. Програма за изменување на Програмата за урбанистичко планирање и локален економски развој на општина Пробиштип за 2013 година бр.07-859/13 од 03.07.2013 година 

12. Заклучок за   Усвојување на Извештајот за спроведување на Програмата за управување со отпад на општина Пробиштип за 2012 година  бр.07-859/14 од 03.07.2013 година 
13. Заклучок за усвојување на збирен извештај за проценети штети бр.07-859/15 од 03.07.2013 година 

14. Заклучок за усвојување на извештаи на партиите – учесници на изборната кампања за локалните избори 2013 година бр.07-859/16 од 03.07.2013

15. Одлука за домашно долгорочно задолжување на општина Пробиштип во рамки на проектот за подобрување на општинските услуги (МСИП) бр.07-859/17 од 03.07.2013 година 

16. Заклучок  за давање соглсност за користење на името „Пробиштип “ на Здружението за формирање одбојкарски клуб   од Пробиштип бр.07-859/18-1 од 14.06.2013 година 

17. Заклучок по барање на Љубиша Арсовски ул.Миро барага бр.54 од Пробиштип  бр.07-859/18-2 од 03.07.2013 година

18. Заклучок по барање на Вида даневска ул.„Х.Т.Карпош“ Пробиштип бр.07-859/18-3 од 03.07.2013 година 
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19. Заклучок по барање на Голубинка Петровска ул„Доне Божинов“ бр.36 Пробиштип бр.07-859/18-4 од 03.07.2013 година 

20. Заклучок по барање на Зоран Јованов од Злетово бр.07-859/18-5 од 03.07.2013 година

21. Заклучок по барање на Лиле Трајчева од Пробиштип бр.07-859/18-6 од 03.07.2013 год

22. Заклучок по барање од Драги Јакимов ул.„ Доне Божинов“ бр.1/1 Пробиштип бр.07-859/18-7 од 03.07.2013 година 

23. Заклучок по барање на Анета Арсова од с.ратавица бр.07-859/18-8 од 03.07.2013 година 

24. Заклучок по барање на Станојко Богданов ул.„нада Михајлова“ бр.47 Пробиштип бр.07-859/18-9 од 03.07.2013 година

25. Заклучок од Суза петровска ул.„Пониква“ бр.32 Злетово бр.07-859/18-10 од 03.07.2013 година 

26. Заклучок по барање од надица Јосифовска ул.Јаким Стојковски бр.99-13 од Пробиштип  бр.07-859/18-11 од 03.07.2013 година 

27. Заклучок по барањето на Снежана Мицевска ул.„3-ти април“ бр.35 Пробиштип  бр.07-859/18-12 од 03.07.2013 година 

28. Заклучок по барањето на Билјана Симонова ул.„3-ти април“ бр.7 Пробиштип  бр.07-859/18-13 од 03.07.2013 година 

29. Заклучок по барањето на Љубинка Јордева ул.„Кочо рацин“ бр.93 Пробиштип  бр.07-859/18-14 од 03.07.2013 година

30. Заклучок по барање од Горан Стојковски ул.„Доне   Божинов“ бр.34 Пробиштип  бр.07-859/18-15 од 03.07.2013 година 

31. Заклучок по барањето на Кирил Николов и Васе Ампов од Калниште бр.07-859/18-16 од 03.07.2013 година

32. Заклучок по барањето на група граѓани од ул.никола карев, Вељко Влаховиќ и јаким Стојковски од Пробиштип бр.07-859/18-17 од 03.07.2013 година

33. Заклучок по барањето на Љупчо Салтиров од Калниште бр.07-859/18-18 од 03.07.2013 година

34. Заклучок по барањето на МЗ калниште бр.07-859/18-19 од 03.07.2013 година

35. Заклучок по барањето на жители од м.в.Ливашница  пробиштип бр.07-859/18-20 од 03.07.2013 година

36. Заклучок по барање на Здружение за деца и младинци без родители Скопје бр.07-859/18-21 од 03.07.2013 година

37. Заклучок по барање на МЗ Стрисовци бр.07-859/18-22 од 03.07.2013 година

38. Заклучок по барање на Сојуз на здруженија за техничка култура на Македонија народна техника Скопје бр.07-859/18-23 од 03.07.2013 година
II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.





   



 Бр 08-859/19    



ГРАДОНАЧАЛНИК НА 



09.07.2013година



ОПШТИНА ПРОБИШТИП



Пробиштип




       Тони Тоневски с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 точка 43 од Статутот на Општина Пробиштип („Службен гласник на Општина “ бр. 4/2005), Советот на Општина Пробиштип  на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, ја донесе следнава
ОДЛУКА

За утврдување на приоритет на проект

Член 1


Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот Изградба на улици во село Добрево.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила во рок од 8(осум) дена по објавувањето во „Службен гласник на Општина Пробиштип“.
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Број 07-859/3


 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 точка 43 од Статутот на Општина Пробиштип („Службен гласник на Општина “ бр. 4/2005), Советот на Општина Пробиштип  на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, ја донесе следнава

ОДЛУКА

За давање согласност за намената на инвестицијата
Член 1


Со оваа одлука Советот на Општина  Пробиштип дава согласност за намена на инвестицијата со цел реализација на проектот Изградба на улици во село Добрево.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила 8(осум) дена по објавувањето во „Службен гласник на Општина Пробиштип “.

Број 07-859/4


 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 точка 43 од Статутот на Општина Пробиштип („Службен гласник на Општина “ бр. 4/2005), Советот на Општина Пробиштип  на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, ја донесе следнава

ОДЛУКА

За утврдување на приоритет на проект
Член 1


Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот Реконструкција на систем на водоснабдување на с.Бунеш. 

Член 2


Оваа одлука влегува во сила во рок од 8(осум) дена по објавувањето во „Службен гласник на Општина Пробиштип“.

Број 07-859/5


 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 точка 43 од Статутот на Општина Пробиштип („Службен гласник на Општина “ бр. 4/2005), Советот на Општина Пробиштип  на седницата одржана на ден 26.6.2013 година, ја донесе следнава

ОДЛУКА

За давање согласност за намената на инвестицијата

Член 1


Со оваа одлука Советот на Општина  Пробиштип дава согласност за намена на инвестицијата со цел реализација на проектот Реконструкција на систем на водоснабдување на с.Бунеш. 
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Член 2


Оваа одлука влегува во сила 8(осум) дена по објавувањето во „Службен гласник на Општина Пробиштип “.

Број 07-859/6


 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.

Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka 43 a vo vrska so ~len 104  od Statutot na op[tina Probi[tip (Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip br. 4/2005), Sovetot na op[tina Probi[tip na sednicata odr`ana na den 03.07.2013 godina   ja donese slednata:

ODLUKA

za raspi[uvawe na izbori vo Mesnite Zaednici

od op[tina Probi[tip





^len 1


Se zadol`uva Gradona~alnikot na op[tina Probi[tip da raspi[e izbori za Sovet i Pretsedatel vo Mesnite zaednici vo naselenite mesta od op[tinata i urbanite zaednici od gradot Probi[tip.






^len 2


Se zadol`uvat  Komisijata za mesna samouprava pri Sovetot na op[tinata da gi prezeme site potrebni merki za legitimno sproveduvawe na izborite vo Mesnite zaednici.






^len 3 


Izborite da se sprovedat  vo rok od 90 dena od raspi[uvaweto, soglasno pozitivnite zakonski propisi od ovaa oblast.





^len 4


Odlukata stapuva vo sila od objavuvaweto vo Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip.
Број 07-07-859/7

     
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


                  ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


              Ранко Давитков с.р.


Vrz osnova na ~len 36   stav 1 to~ka 1  od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben Vesnik na RM br.5/2002) a vo vrska so ~len 14 stav 4 od Zakonot za lokalna samouprava i ~len 12 stav 1 od Statutot na op[tina Probi[tip (Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip br.4/2005), a na predlog od Gradona~alnikot na op[tina Probi[tip I Ambasadata na Republika Makedonija vo Qubqana, Sovetot na op[tina Probi[tip na sednicata odr`ana na den  03.07.2013 godina ja donese slednata:

O D L U K A

Za zbratimuvawe na op[tina Probi[tip so

Op[tina Jeseniceod Republika Slovenija





^len 1


Op[tina Probi[tip se zbratimuva so op[tina Jesenice  od Republika Slovenija zaradi ostvaruvawe na  me\unarodna  sorabotka od zna~ewe za ekonomskiot razvojot na dvete op[tini i ostvaruvawe na drugi zaedni~ki  interesi.






^len 2


Odlukata  vleguva vo sila osmiot den od objavuvaweto vo Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip.

SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP BР.6/2013           
 
            str. 5
Број 07-859/8



СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


             Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) член 21 точка 43 од Статутот на Општина Пробиштип („Службен гласник на Општина “ бр. 4/2005) а во врска со член 3  став 1 точка а од Правилникот за поблиските услови кои треба да ги исполнуваат откупувалите на земјоделските производи и поблиските услови кои треба да ги исполнуваат откупните места на земјоделските производи (Службен Весник на РМ бр. 102/2010) Советот на Општина Пробиштип  на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, ја донесе следнава






ОДЛУКА



За утврдување на утврдување на мобилни  откупни места





За млеко  во општина Пробиштип 







Член 1


За мобилни откупни места за млеко во општина Пробиштип се определуваат следните места: 


Откупен пункт во с.Пишица  - на сред село

1. Откупен пункт во с.Гујновци - на влезот од селото

2. Откупен пункт во с.Гајранци - пред задругата

3. Откупен пункт во с.Лезово - на сред село
4. Откупен пункт во с.Бучиште - на влезот во селото

5. Откупен пункт во с.Трипатанци – на сред село кај чешмата

6. Откупен пункт во с.Неокази – на сред село

7. Откупен пункт во с.Стрмош – на влезот од селото и на сред село

8. Откупен пункт во с.Ратавици – пред школото

9. Откупен пункт во Пробиштип- нас. Кланиште; на Кружен тек; на излезот од градот

10. Откупен пункт во с.Злетово – на десетски гумна

11. Откупен пункт во с.Петршино – на сред село

12. Откупен пункт во с.Зарапинци – кај Санде

13. Откупен пункт во с.Пуздерци – кај чешмата

14. Откупен пункт во с.Стрисовци – на сред село кај чешмата

15. Откупен пункт во с.Барбарево – на крајот на асвалтот

16. Откупен пункт во с.Горни Стубол –  на сред село кај школото

17. Откупен пункт во с.Долни Стубол – пред чешмата

18.  Откупен пункт во с.Плешенци –на  сред село кај чешмата

Член 2


Откупните месата утврдени во членот 1 од оваа одлука ќе служат за збирен откуп на млекото од населените места во општината, каде овластените откупувачи можат да вршат откуп.







Член 3


Одлуката стапува во сила осум дена од објавувањето во службен гасник на општина Пробиштип.

Број 07-859/9



 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


        

    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                           Ранко Давитков с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весникна РМ бр.5/2002)  а во врска член 34 од Законот за буџетите (Сл.весник на РМ бр.64/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на 03.07.2013 година донесе 

О Д Л У К А

За измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Пробиштип за 2013 година
Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата во буџетот на општина Пробиштип за 2013 година на следниот начин:

	Потпрограма и назив на потпрограмата               Буџет              Самофинасн.      Дотации          Донации               Кредити

Потставки и опис на потставката


V10   ДЕТСКИ ГРАДИНКИ

421240 Течни горива                                      0                   307.000                      0                      0                     0

483120 Купување на училишен мебел             0               -8.000                        0                       0                    0
481230 Реконструкција на деловни објекти       0           -11.000                         0                       0                    0

480190 Купување на друга опрема                    0              -7.500                         0                       0                    0

426990 Други оперативни расходи                    0             -4.000                           0                      0                     0

425920 Услуги за копирање, печатење и  издав. 0         -12.000                          0                      0                     0

424210 Одржување на згради                               0       - 45.000                          0                      0                     0

423990 Други материјали                                      0     -100.000                           0                      0                     0

423710 Средства за одржување на хигиена      0          -50.000                           0                      0                     0
423410 Прехранбени продукти и пијалоци       0         -59.500                           0                      0                     0

420130Патување во земјата                                  0        -10.000                            0                     0                     0

_____________________________________________                                                                                                                                                                                  0                     0                     0                     0                     0






Член 2 
Одлуката стапува на сила со денот на објавување во Службен гласник на општина  Пробиштип  и станува составен дел на буџетот на општина Пробиштип  за 2013 година .

Број 07-859/10


   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


         
   ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.4/2002), член 21 стстав 1 точка 32 од Статутот нa општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр. 4/2005) Советот на општина Пробиптип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година  ја донесе следната:

О Д Л У К А

За отстапување на инфраструктурен објект 

Водоснабдителен систем за село Древено






Член 1


Со оваа одлука водоснабдителниот систем за село Древено кој се состои од Доводен цевковод за водоснабдување  за селото со траса од резервоар во Злетово до резервоар во село Древено со вкупна должина од 2573 метри со придружни елементи, со вредност од 3.291.793 денари согласно договорот за изградба, се отстапува на управување и користење на ЈКП Никола Карев од Пробиштип .
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Член 2


ЈКП Никола Карев од Пробиштип се задолжува тековно да го одржува доводниот цевковод и целокупниот водоснабдителен систем во селото Древено, редовно да го снабдува селото со квалитетна вода за пиење, во количини доволни за задоволување на потребите на населението, да се грижи за истиот како добар домакин и да ги наплаќа сметките за потрошена вода согласно законските норми,  одлуката од Управниот одбор за утврдување на цена за потрошена вода и согласноста од Советот на општината.  






Член 3


Со договор за преотстапување ќе се утврдат правата и обврските  на двете договорни страни со точна утврдување на правата и обврските. 






Член 4


Одлуката стапува во сила осум дена од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/11


 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локалната самоуправа (Слчужбен весник на РМ 5/2002) и член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип 4/2005)  Советот  на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година донесе 

О  Д Л У К А

За одобрување дополнителни средства за завршни градежни работи за  изградба на крстилницата во Пробиштип

Член 1 

Со оваа Одлука  општина Пробиштип од својот буџет обезбедува дополнителни средства  кои недостасуваат на црквата Успение на Пресвета Богородица   за извршување на завршните градежни раоти на крстилницата во Пробиштип  со цел истата целосно да биде завршена и пуштена   во употреба.







Член 2

Согласно прибраните понуди по дадена предмер пресметка на преостанатите градежни работи од страна на овластените лица во црквата ,  од општинскиот буџет да се донираат уште 250.000,00 денари кој ке послужат за  изведба на фасадата на крстилницата , глетување на внатрешните зидови и нивна припрема за фрескоживописот и поставување цементна кошулка за лепење на мермерните плочи на подот. 







Член 3

Одлуката стапува на сила осум дена од денот на објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/12


 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.

Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 3, ~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava ('Slu`ben  vesnik na RM" br.5/2002)  i ~len 21 stav 1 to~ka 6 , 7 i 11 od Statutot na Op[tina Probi[tip ('Slu`ben glasnik na Op[tina Probi[tip" br.4/2005), a vo vrska so ~len 17 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe (,,Sl.vesnik na RM"br.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11 i 144/12) Sovetot  na op[tina Probi[tip na den 03.07.2013 godina  ja donese slednata:
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PROGRAMA ZA IZMENUVAWE NA PROGRAMATA

ZA URBANISTI^KO PLANIRAWE I LOKALEN EKONOMSKI RAZVOJ 

NA OP{TINA PROBI{TIP za 2013 godina 

1. Se vr[i izmena vo Programata za urbanisti~ko planirawe i lokalen ekonomski razvoj na Op[tina Probi[tip za 2013 godina i toa vo To~ka 2. Podprograma G1 Lokalen ekonomski razvoj, 2.2 Planirani aktivnosti, r.br.1 Sorabotka so javniot sektor, To~ka 1.3. Finansisko u~estvo vo Programata Forumi vo zaednicata, brojot  „2.100.000,00 denari" se zamenuva so brojot „7.530.605,00 denari"
2. Izmenata na Programata se vr[i po barawe na donatorot na finansiskite sredstva {vajcarskata agencija za razvoj i sorabotka so cel prihodite od {vajcarskata agencija za razvoj i sorabotka i u~estvoto na op[tinite Probi[tip i Ko~ani da bidat sobrani na posebna za taa cel otvorena smetka za proektot kako i za vr[ewe i evidentirawe na site isplati na  materijalni i drugi tro[oci od istata smetka. 
Број 07-859/13

 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1, а во врска со член 21 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр. 4/2005), и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по  Извештајот за спроведување на Програмата за управување со отпад на општина Пробиштип за 2012 година  го донесе следниот :

З А К Л У Ч О К

За  Усвојување на Извештајот за спроведување на Програмата за управување со отпад на општина Пробиштип за 2012 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за спроведување на Програмата за управување со отпад на општина Пробиштип за 2012 година .
2. Заклучокот стапува на сила  осум дена од објавувањето во Службен гласник на општина Пробиштип .

Бр.07-859/14




Совет на општина Пробиштип

03.07.2013 година 





Претседател 

Пробиштип 





     Ранко Давитков 
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 51 став 1, а во врска со член 29 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр. 4/2005), и член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 25 став 1 Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по предлогот за Збирен извештај за проценети штети, Комисијата за финансии, буџет и ЛЕР  го денесе следниот заклучок:
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З А К Л У Ч О К

За Збирен извештај за проценети штети
1. СЕ  УСВОЈУВА Збирниот извештај за проценети штети од елементарни непогоди во општина Пробиштип и  истиот да се препрати до Комисијата за елементарни непогоди при Владата на Република Македонија  .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-864/2

  
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013 год.



        ПРЕТСЕДАТЕЛ

ПРОБИШТИП



      Ранко Давитков 

___________________________________________________________________________
Врз основа на член 51 став 1, а во врска со член 29 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр. 4/2005), и член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 25 став 1 Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по предлогот за Финансиски извештаи од партиите,  го денесе следниот заклучок:

З А К Л У Ч О К

За усвојување на  Финансиските извештаи од партиите
1. СЕ УСВОЈУВААТ Финансиските извештаи  за трошоците направени во  изборната  кампања  на локалните избори  одржани на 24 март 2013  година , од  организаторите на изборната кампања :  Демократска обнова на Македонија, Колиција  Сојуз за иднината предводена од СДСМ, Коалиција  предводена од ВМРО ДПМНЕ  и Група избирачи  Ванчо Златев  од Пробиштип.

2.  Надоместокот на трошоците  ке се исплати од Буџетот на општина Пробиштип  по поднесување на извештајот а врз основа на извештајот на Државната изборна комисија .

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-859/16

  
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013 год.



        ПРЕТСЕДАТЕЛ

ПРОБИШТИП



      Ранко Давитков 
_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 20 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11)), член 4 од законот за јавен долг (Сл.весник на Р.М. бр.62/05, 88/08 и 35/11), и член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр.5/02), Советот на Општина Пробиштип на седница одржана на 03.07.2013 година донесе

О Д Л У К А

За долгорочно домашно задолжување на општина Пробиштип во рамки на Проектот за подобрување на општинските услуги (MSIP)

Член 1

Со оваа Одлука се уредува долгорочно домашно задолжување на Општина Пробиштип, кое ќе се оствари преку потпишување на Договор за под-заем со 
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Министерството за финансии, во рамки на средствата обезбедени со Проектот за подобрување на општинските услуги финансиран со заем од Меѓународната банка за обнова и развој-Светска банка, во висина на 28.541.859,00 денари, а со цел финансирање на капитален инвестиционен проект Реконструкција на улица Јаким Стојковски во Пробиштип во должина од 1220 метри.

Член 2

Задолжувањето ќе се реализира по пат на домашно долгорочно препозајмување преку Проектот за подобрување на општинските услуги, финансиран со заем од Меѓународната банка за обнова и развој-Светска банка, под следниве услови:
· каматна стапка: шест месечен ЛИБОР за евро валута со вријабилен распон

· рок на отплата: 13 години

· грејс период: 3 години

· Последниот датум на отплата на заемот нема да биде подоцна од 15.02.2030 година

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Пробиштип.

Број 07-859/17


 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 16 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 34 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.5/2005), Советот на општина Пробиштип по дарање на основачите на Здружението во  формирање  Одбојкарски клуб Пробиштип  на седницата одржана на ден 14.06.2013 година го донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК

1.На здружението на граѓани во фаза на формирање Одбојкарски клуб Пробиштип со седиште на улица Јордан Стојанов бб во Пробиштип, се дава согласност да го користат името на општината ,,Пробиштип,, во називот на здружението Одбојкарски клуб Пробиштип, заради упис во Централниот регистар на РМ.

2.Заклучокот влегува во сила со донесувањето.

    Број 07-859/18-1

 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Љубиша Арсовски ул. Миро Барага бр. 54 од Пробиштип  , бр.07-580/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Љубиша Арсовски ул. Миро Барага бр. 54 од Пробиштип  за одобрување на еднократна парична помош потребна за лекување,  да се доколмплетира  со потребната  документација односно барателот нема 
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доставено  потврда од УЈП за остварен приход за 2012 година за сите членови , потврда од агенцијата за вработување за невработените членови и трансакциска сметка. 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

    Број 07-859/18-2

 
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


                Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Вида Даневска ул. Х.Т.Карпош бр. 2 од Пробиштип  , бр.07-664/1 од 09.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето  од Вида Даневска ул. Х.Т.Карпош бр. 2 од Пробиштип  за одобрување на еднократна парична помош се прифаќа и се одобруваат 3.000 денари.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-3

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Голубинка Петровска ул. Доне Божинов бр. 36 од Пробиштип  , бр.07-584/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од од Голубинка Петровска ул. Доне Божинов бр. 36 од Пробиштип    за одобрување на еднократна парична, да се докомплетира со  документација односно барателот нема доставено  потврда од УЈП за остварен приход за 2012 година за сите членови , потврда од агенцијата за вработување за невработените членови . 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-4

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Зоран Јованов од Злетово , бр.07-699/1 од 16.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
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З А К Л У Ч О К
1.Барањето од Зоран Јованов од Злетово ,за одобрување на еднократна парична помош се прифаќа и се одобруваат 5.000 денари за лекување.

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-5

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Лиле Трајчева од Пробиштип , бр.07-707/1 од 17.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Лиле Трајчева од Пробиштип за одобрување на еднократна парична, да се докомплетира со  документација односно барателот нема доставено  потврда од УЈП за остварен приход за 2012 година за сите членови , потврда од агенцијата за вработување за невработените членови и трансакциска сметка . 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-6

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Драги Јакимов ул. Доне Божинов бр. 1/1 од Пробиштип , бр.07-858/1 од 26.06.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1.Барањето од Драги Јакимов  ул. Доне Божинов бр. 1/1 од Пробиштип ,за одобрување на еднократна парична помош се прифаќа и се одобруваат 2.000 денари за купување лекарства.

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-859/18-7
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа 
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(Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Анета Арсова од с. Ратавица  , бр.07-855/1 од 26.06.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Анета Арсова од с. Ратавица ,за одобрување на еднократна парична помош, се одбива бидејки не ги исполнува критериумите според правилникот за таков вид на помош.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-8
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Станојко Богданов ул. Нада Михајлова бр. 47 од Пробиштип, бр.07-854/1 од 26.06.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Станојко Богданов ул. Нада Михајлова бр. 47 од Пробиштип ,за одобрување на еднократна парична помош, се одбива бидејки не ги исполнува критериумите според правилникот за таков вид помош. 

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-9
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Суза Петровска ул. Пониква бр. 32 од Злетово , бр.07-853/1 од 26.06.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1.Барањето од Суза Петровска ул. Пониква бр. 32 од Злетово, за одобрување на еднократна парична помош се прифаќа и се одобруваат 5.000 денари за  покривање трошоци во семејство со 4 деца.

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-10
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана 
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на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Надица Јосифовска ул. Јаким Стојковски бр. 99-13 од Пробиштип , бр.07-852/1 од 26.06.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К
1.Барањето од Надица Јосифовска ул. Јаким Стојковски бр. 99-13 од Пробиштип, за одобрување на еднократна парична помош се прифаќа и се одобруваат 5.000 денари за лекување на нејзината керка.

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-11
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Снежана Мицевска ул. 3-ти Април бр. 35 од Пробиштип , бр.07-856/1 од 26.06.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Снежана Мицевска ул. 3-ти Април бр. 35 од Пробиштип, за одобрување на еднократна парична помош се прифаќа и се одобруваат 2.000 денари за лекарства.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-12
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Билјана Симонова ул. 3-ти Април бр. 7 од Пробиштип , бр.07-851/1 од 26.06.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К
1.Барањето од Билјана Симонова ул. 3-ти Април бр. 7 од Пробиштип, за одобрување на еднократна парична помош се прифаќа и се одобруваат 2.000денари.

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-13
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа 
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(Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Љубинка Јордева  ул. Кочо Рацин бр. 93 од Пробиштип  , бр.07-850/1 од 26.06.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Љубинка Јордева ул. Кочо Рацин бр. 93 од Пробиштип  за одобрување на еднократна парична, да се докомплетира со документација односно барателот треба да достави,  потврда од УЈП за остварен приход за 2012 година за сите членови , потврда од агенцијата за вработување за невработените членови и трансакциска сметка . 
2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-859/18-14
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Горан Стојковски  ул. Доне Божинов бр. 34 од Пробиштип  , бр.07-782/1 од 06.06.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Горан Стојковски  ул. Доне Божинов бр. 34 од Пробиштип за помош од градежни материјали за изградба на нов влез се одбива, бидејки не ги исполнува условите според правилникот,   и се препраќа до градоначалникот и службите надлежни за овој случај.
2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-15
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Кирил Николов и Васе Ампов с. Калниште од Пробиштип , бр.07-600/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1.Барањето од Кирил Николов и Васе Ампов с. Калниште од Пробиштип , за одобрување на еднократна парична помош се прифаќа и се одобруваат 10.000 денари за санација на штети од поплавите во фебруари 2013 година.

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-16
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана 
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на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Група граѓани од ул Никола Карев, Јаким Стојковски и Вељко Влаховиќ од Пробиштип , бр.07-819/1 од 12.06.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1.Барањето од Група граѓани од ул Никола Карев, Јаким Стојковски и Вељко Влаховиќ од Пробиштип, за измена на сообраќајното решение за овие улици Советот ја задолжува општинската администрација да изготви проект за поставување на лежечки полицајци.

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-17
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Љупчо Салтиров старо Калниште од Пробиштип , бр.07-772/1 од 05.06.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1.Барањето од Љупчо Салтиров од старо Калниште, Пробиштип, за одобрување на еднократна парична помош се прифаќа и се одобруваат 10.000 денари за санирање штети од поплавите во фебруари 2013 година.

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-18
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од М.З. с. Калниште од Пробиштип престседател Ацо Салтиров , бр.07-748/1 од 29.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К
1. Барањето од М.З. с. Калниште од Пробиштип престседател Ацо Салтиров, за одобрување на парични средства за празникот Спасовден се прифаќа, и средствата да се исплатат од  програмата за одбележување на празници и  културни манифестации.
2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-19
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од жители на м.в. Ливашница од Пробиштип, бр.07-875/1 од 01.07.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
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З А К Л У Ч О К
1.Барањето  од жители на м.в. Ливашница од Пробиштип, за информирање на жителите за изградбата на патот до трите чепа и изградбата на потпорните зидови, се информираат граѓаните  дека тендерската постапка за изградба на потпорниот џид  е завршена и во најкраток рок се очекува негова реализација , а по завршување на потпорниот џид се очекува изградба на улицата Ливашница  согласно  Програмата за изградба и одржување на локални патишта и улици за 2013 година 
2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-20
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Здружение на деца и младинци без 
родители од детските домови и дом семејство - Градиме иднина од Скопје, бр.07-750/1 од 30.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К
1.Барањето од Здружение на деца и младинци без родители од детските домови и дом семејство - Градиме иднина од Скопје, за парична помош се одбива бидејки не се предвидени средства за таа намена оваа година и затоа доколку сакаат да користат средства треба да достават програма за работа на здружението за наредната година.

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-21
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Претседателот на М.З. с. Стрисовци , бр.07-751/1 од 30.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К
1.Барањето од жителите  на М.З. с. Стрисовци за поврзување на патот с.стрисовци до с.Патетино  Се прифаќа  со следното образложение: 

2.Проектот за изградба на патот с.стрисовци- с.патетино  е стар и истиот не е работен според стандардите и нормативите  кои се важечки во моментот.  Потребно е да се изработи нов проект а потоа да се бара донатор  со меѓуопштинска соработка помеѓу општина Пробиштип и општина Свети Николе  од причини што овој пат ги поврзува двете општини  и не спаѓа во категоријата локални патишта  а не спаѓа ниту во во категоријата регионални патишта.

3..Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-22
 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.
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Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 т очка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 03.07.2013 година, расправајќи по Барањето од Сојуз на здруженија за техничка култура на Македонија Народна Техника од Скопје, бр.07-735/1 од 27.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К
1.Барањето од Сојуз на здруженија за техничка култура на Македонија Народна Техника од Скопје, за парична помош се одбива бидејки не се предвидени средства за таа намена оваа година и затоа доколку сакаат да користат средства треба да достават програма за работа на здружението за наредната година.

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-859/18-23 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

03.07.2013година


      
   

 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП


               

 Ранко Давитков с.р.

